АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 января  2018 года                                                                         № 3
пгт. Куминский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 28.08.2017 года №254 «Об утверждении Положения об организации  ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского поселения Куминский»

В целях  приведения муниципального нормативного правового акта городского поселения Куминский в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский от 28.08.2017 года №254 «Об утверждении Положения об организации  ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского поселения Куминский» изменение, изложив подпункт 3 пункта 4 в следующей редакции:

«3) осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, связанных с содержанием мест захоронения (погребения);».

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Куминский.
Глава городского поселения Куминский
                        С.Г. Ермаков